[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 329/2020
Cancela Adicional de Insalubridade de servidores Municipais.
O Prefeito do Município de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA
Art.1º.  Cancela adicional de insalubridade, das Servidoras Municipais abaixo relacionadas:
	Servidor
	Matrícula

	Anabela Andriolli
	767-6

	Andréia Panazzolo
	2879-7

	Catiane Ourives Souto
	2783-9

	Clarice Maria Rambo
	2727-8

	Josiane Maria Dornelles
	306-6

	Lilian Amália da Costa Dezingrini
	2709-9

Art.2º. O adicional das Servidoras nomeadas no Art. 1º, fica cancelado em virtude da suspenção das aulas e atividades escolares na rede municipal de ensino, incluídas as creches municipais, de acordo com Decreto nº 070 de 30 de abril de 2020.
Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Chapada RS, 22 de julho de 2020, Gabinete do Prefeito Municipal.
Registre-se e Publique-
         Carlos Alzenir Catto

Data Supra                                                                    Prefeito Municipal

Gustavo Sturmer
Secretário da Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS